REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
SENATI

Nr. 30¥2 prot. Shkodér, mé<y /o 2021

VENDIM
Nr. 292 ,datt _~2¢ . /o0 .2021

“Pér zgjedhjen ¢ anétaréve pérfaqgésues t& USH-sé né Bordin e Administrimit

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”,
Neni 38, shkronja “gj”, Neni 48, pika I; Statutin ¢ USH-s&, Neni 17, pika 6, germa /,
bazuar n¢ Urdhér nr.278, dt.10.09.2021, Senati Akademik, né mbledhjen e tij t& datés
04.10.2021

Vendosi:

1. T€ miratojé an&tarét pérfagésues t& USH-sé né& Bordin ¢ Administrimit, si mé&
poshté:

a. Adrian Leka
b. Brikené Dionizi

¢. Brunilda (Bajrami) Lufi

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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AEPUBLIKA E BHOIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Ne 6020/ Tirang. me & 4 2021
/]

URDHER

Ne. 490 aae ¢ /2021

PER
EMERIMIN NE DETYRE Ti ANETAREVE TE BORDIT
TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT TE SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
PERFAQESUES TE MINISTRISE PERGJEGJESE PER ARSIMIN

Né& mbéshtetje t¢ pikés 4. t& nenit 102 t& Kushtetutés s& Republikés sé¢ Shqipéris€. t& neneve
48. 49 dhe 50 té ligjit nr. 80/2015 ~*Pér arsimin ¢ larté dhe k&rkimin shkencor né€ institucionet
e arsimit t& larté né Republikén e Shqipéris¢™ dhe vendimit nr. 782, daté 26.12.2018 t& Ké&shillit
1é Ministrave “Pér pércaktimin ¢ kritereve dhe t& procedurave t& pérzgjedhjes s&€ anétaréve t&
Bordit t& Administrimit. pérfaqésues & ministrisé pérgjegjése pér arsimin. né institucionet
publike t& arsimit t& larté”.

URDHEROJ:

1. Emérimin né& detyré & anétaréve 1& Bordit 1& Administrimit. t& Universitetit t¢ Shkodrés
“Luigj Gurakuqi”. pérfaqésues t& ministrisé pérgjegjése pér arsimin. si mé poshté:

a) Genc Spahia:
b) Ema Kristo:

¢) Ermira Repaj.

2. Emérimin ¢ z. Astrit Beci si andtar i pérkohshém deri né pérzgjedhjen e pérfagésuesit
1€ studentéve. né Universitetin e Shkodrés “Luig) Gurakuqi™.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhri Sekretari i Pérgjithshém i Ministrisé s& Arsimit.
dhe Sportit dhe Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi™.
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Ky urdhér hyn né tugi menjéheré.




